

**SCUOLA DELL'INFANZIA
CUORE IMMACOLATO DI MARIA
ASSOCIAZIONE GENITORI**

Scuola Paritaria: Decreto N. 3088/474 del 05/06/2001

Bilancio al 31/12/2022

SCUOLA DELL'INFANZIA CUORE IMMACOLATO DI MARIA ASSOCIAZIONE GENITORI

Scuola Paritaria: Decreto N. 3088/474 del 05/06/2001

Sede legale VIA CASTELFIDARDO 12 - VICENZA
Codice Fiscale 80000950248

Bilancio al 31/12/2022 (espresso in unità di Euro)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021
B) Immobilizzazioni con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria		
<i>II. Materiali</i>		
2) Impianti e macchinari		
- Non concessi in locazione finanziaria	774	1.332
- Concessi in locazione finanziaria	--	--
	774	1.332
3) Attrezzature industriali e commerciali		
- Non concesse in locazione finanziaria	399	564
- Concesse in locazione finanziaria	--	--
	399	564
4) Altri beni		
- Non concessi in locazione finanziaria	1.729	2.674
- Concessi in locazione finanziaria	--	--
	1.729	2.674
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	--	--
Totale immobilizzazioni materiali	2.902	4.570
Totale immobilizzazioni (B)	2.902	4.570
C) Attivo circolante		
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	--	--
- oltre 12 mesi	--	--
Totale crediti verso clienti	--	--
5-bis) Crediti tributari		
- entro 12 mesi	290	3.633
- oltre 12 mesi	--	--
Totale crediti tributari	290	3.633
5-ter) Imposte anticipate		
- entro 12 mesi	--	--
- oltre 12 mesi	--	--
Totale imposte anticipate	--	--

5-quater) Verso altri		
- entro 12 mesi	9.973	3.783
- oltre 12 mesi	--	--
Totale crediti verso altri	9.973	3.783
Totale crediti	10.263	7.416
III. <i>Attività che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
6) altri titoli	65.000	--
Totale attività che non costituiscono immobilizzazioni	65.000	--
IV. <i>Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	158.865	216.306
2) Assegni	--	--
3) Denaro e valori in cassa	89	70
Totale disponibilità liquide	158.954	216.376
Totale attivo circolante (C)	234.217	223.792
D) Ratei e risconti		
- vari	--	49
Totale ratei e risconti	--	49
Totale attivo	237.119	228.411

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) Patrimonio netto		
I. <i>Capitale</i>	--	--
VII. <i>Altre riserve</i>		
Riserva straordinaria o facoltativa	57.078	38.790
Versamenti in conto capitale	--	--
Versamenti a copertura perdite	--	--
Differenza di arrotondamento all'unità di Euro	--	1
Totale altre riserve	57.078	38.791
VIII. <i>Utili (perdite) portati a nuovo</i>	--	--
IX. <i>Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
<i>Utile (perdita) dell'esercizio</i>	(5.732)	18.288
<i>Acconti su dividendi</i>	--	--
<i>Copertura parziale perdita d'esercizio</i>	--	--
<i>Utile (perdita) residua</i>	(5.732)	18.288
Totale Patrimonio netto	51.346	57.079
B) Fondi per rischi e oneri		
1) Fondi per trattamento di quiescenza e obblighi simili	--	--
2) Fondi per imposte, anche differite		
- Fondi imposte differite	--	--
- Fondi altre imposte	--	--
3) Altri	83.856	83.856
Totale Fondi per rischi ed oneri	83.856	83.856
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	23.994	22.389
D) Debiti		
4) Debiti verso banche		
- entro 12 mesi	--	--
- oltre 12 mesi	--	--
Totale debiti verso banche	--	--
7) Debiti verso fornitori		

SCUOLA DELL'INFANZIA CUORE IMMACOLATO DI MARIA

- entro 12 mesi	39.625	34.571
- oltre 12 mesi	--	--
Totale debiti verso fornitori	39.625	34.571
12) Debiti tributari		
- entro 12 mesi	5.262	2.334
- oltre 12 mesi	--	--
Totale debiti tributari	5.262	2.334
13) Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale		
- entro 12 mesi	11.142	6.173
- oltre 12 mesi	--	--
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	11.142	6.173
14) Altri debiti		
- entro 12 mesi	21.894	21.960
- oltre 12 mesi	--	--
Totale altri debiti	21.894	21.960
Totale	77.923	65.038
E) Ratei e risconti		
- vari	--	49
Totale ratei e risconti	--	49
Totale passivo	237.119	228.411

CONTO ECONOMICO	31/12/2022	31/12/2021
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	54.195	52.570
5) Altri ricavi e proventi:		
Vari	1.169	5.641
Contributi in conto esercizio	135.516	121.763
Totale altri ricavi e proventi	136.685	127.404
Totale valore della produzione	190.880	179.974
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.786	9.563
7) Per servizi	37.042	28.240
8) Per godimento di beni di terzi	--	--
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	99.998	79.088
b) Oneri sociali	30.787	20.218
c) Trattamento di fine rapporto	9.603	7.921
e) Altri costi	1.310	3.400
Totale costi per il personale	141.698	110.627
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	--	--
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.667	1.667
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	--	--
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.667	1.667
12) Accantonamenti per rischi	--	--
13) Altri Accantonamenti	--	7.500
14) Oneri diversi di gestione	1.683	907

Totale costi della produzione	192.876	158.504
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(1.996)	21.470
C) Proventi e oneri finanziari		
16) <i>Altri proventi finanziari:</i>		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- altri	57	131
Totale proventi diversi dai precedenti	57	131
Totale altri proventi finanziari	57	131
17) <i>Interessi e altri oneri finanziari:</i>		
- altri	56	126
Totale interessi ed altri oneri finanziari	56	126
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+/- 17-bis)	1	5
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	(1.995)	21.475
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
- Imposte correnti	3.737	2.951
- Imposte relative a esercizi precedenti	--	236
- Imposte differite	--	--
- Imposte anticipate	--	--
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite ed anticipate	3.737	3.187
23) Utile (o Perdita) dell'esercizio	(5.732)	18.288

Vicenza, 4 aprile 2023

PER IL COMITATO DI GESTIONE
Dott. EUGENIO RIGON